

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC **AULJ890727HA3**

Régimen fiscal 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado **00001000000512947255**

CFDI de Ingreso

Serie

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
06 May. 2023 - 7:14:04

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPK Paquete	12 Piezas glade sesantions glass repuesto 8g c/2pk nectar flores. Código SAT: 47131816 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto			\$ 1,500.00	11.00	\$ 16,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 16,500.00 Importe: \$ 2,640.00						
	XPK Paquete	Bolsas de basura members mark (210 bolsas) de 49.2l color blanco Código SAT: 47121701 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto			\$ 489.00	9.00	\$ 4,401.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,401.00 Importe: \$ 704.16						
	XPK Paquete	500 Bolsas 37.l Plastico de basura para cesto de oficina casa kirkland color blanco. Código SAT: 47121701 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto			\$ 448.00	13.00	\$ 5,824.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,824.00 Importe: \$ 931.84						
	H87 Pieza	Mopa sacudidor de piso en seco reynera Código SAT: 47131617 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto			\$ 280.00	23.00	\$ 6,440.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,440.00 Importe: \$ 1,030.40						
	H87 Pieza	Lustramuebles aceite rojo 4lts Código SAT: 12163800 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto			\$ 339.00	19.00	\$ 6,441.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,441.00 Importe: \$ 1,030.56						

Subtotal \$ 39,606.00

IVA Traslado (16%)\$	6,336.96
----------------------	----------

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN **45,942.96**

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

08E1F861-F7EA-4F18-8CBA-A29521C8B7B9

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[1,1]. [081E1F861-7FE4F418-8CBA-A29521C8B7B9] [2023-05-06T07:14:26] [SAT970701NN3] [VmYtGtO52YmFc8kHj4r] 6kHXDbm2i1xPeCDNo2mdhmchmEjUetTsp5wQaLe9RbV6HjF5J3sO6bYtNod6hGMF8S0o5Yv7Z23pSMfMc K8kH2bvdGz29bVIMCWhQ2TdTQwaolXhQysNo0/dynTm2SeylRbV6HjF5J3sO6bYtNod6hGMF8S0o5Yv7Z23pSMfMc T3UAlU1qYUaMshjGtIIMAl1Qv3k8k3pNRpY2k8ZU80CdyceDQ8rYHmWMeKcljzwb+2D4tkeZLEAWTM9rb8L GcpG1LnQk6GKOc9bUeX20cm0l9yJ5el32d1vEuYhN40idc= [000010000000544650281]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

eAeQsOZkzQZoiUO1RFNsNjsHl4HMIcRMDD4i4zA2f0h
 nTCsc+czk583wWszkdLl5SijYDk0323BEIRpWpILRtI
 hvER4342f3pZ622z2rem5pMnK4Kd54qPyJlOfQ+Rw
 mWuASr9VQ+Tj+Cz4kAm15HZl4rNC8jwg/khA6svdfIPKY
 PzlgPznTQwL2tHyMyKrlrUoYh/golmc6D82w8rhZnRk
 +kNpfJ0LHtEYXqlOvBswlx+UjK6V0J2peMa+thupvK8
 7QMNNfVZzLb4D3BTr8eDuHFgKNzOfN1GYVHKwK8
 3NWQ02lPIXczLp69U1pDzKzH0Mkp=

Fecha y hora de certificación

06 May. 2023 - 7:14:26

Sello digital del CFDI

VmYvTgT052YmFc8kHJ4r6hXBDMc1xCePdCNo2mdmh
cmEjuETiYspwQ5wQaLe9BfR4v69HVFJlS3QHb5rTNoD6
h/qMFB50s2v5yFfz32EgPmKdKbd2v6zG29vWmICm
qDjTtWqaoLXhOSbNo/dynTm25rElyB6j2j5cRO6iGAB
Okmf1dtaP2XL5R4d+OyCpUZOiUAWTK3UAlCROiMa9h
mJGjHXAM1lQ3vq3k8N3rPrY2kXi8k80/dycDQ8YH
nWOMkeJczwb+2d4TeKzLEUAMTm9rblGcpG1LpqK6G
tW00qEjwY2e20cm0l9Kv1e35d2k1YvN450lC=